



## NOUTAJAKOIRAROTUJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUSTIEDOTE 1/2020

Yhteistyötoimikunta on pitänyt kokouksen Hämeenlinnassa 19.1.2020.

### YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOONPANO 2020

Varsinainen jäsen (varajäsen suluissa)

Puheenjohtaja  
Sihteeri

Carita Lifländer  
Ulla Alhava

Kultainen Rengas-Golden Ring GR ry  
Labradorinnoutajakerho ry  
Suomen Sileäkarvaiset Noutajat ry  
Suomen Noutajakoiraajärjestö ry  
Novascotiannoutajat ry  
Kiharakerho ry  
tuomaritoimikunta

Carita Lifländer (Sauli Aaltonen)  
Jukka Simpura (Ulla Alhava)  
Kirsi Launomaa (Mari Mamia)  
Minna Aalto-Vainio (Kari Grönman)  
Heidi Vuoria (Päivi Vikberg)  
Mikael Montonen (Sanna Sierilä)  
Juha Tenhunen (Pekka Uusimäki)

### KANSAINVÄLISET DAMIKOKEET 2020

Seuraavat joukkueet ovat nimetty edustamaan Suomea IWT kilpailuun Itävaltaan:

#### National Team 1

kapteeni: Narkilahti Santtu, Reedrunner's Darkwing Duck  
Valkonen Esa, Watermark's Texas Hold'em  
Aaltonen Tuija, Bell Oktave Bon Bon

#### National Team 2

kapteeni: Hirvonen Petteri, Peruddens Will To Finish  
Ranki Laura, Majakkasaaren Vesililja  
Lehtonen-Lammi Sari, Weljesten Nuttet Au

#### National Team 3

kapteeni: Pöyhönen Ilpo, Sea-Croft Dragonfly  
Paavola Petri, Kulteen Baron  
Koivisto Mari, Metsäsuharin Huurunkeiju

Hakuaikaa on jatkettu Skinner's:in, The Kennelclub Team Eventin sekä IWT free teamien osalta 31.1.2020 saakka, tämän jälkeen hakuaikaa ei enää jatketa.

Hakuohjeet ja -lomakkeet löytyvät YTTMK:n nettisivuilta osoitteesta:

<https://yttmk.yhdistysavain.fi/yhteistyotoimikunta/noutajien-metsastyskokeet/vuoden-2020-kansainvaliset-kokee/>



## **v.2020 KANSAINVÄLISTEN KOKEIDEN JOUKKUETUET**

Vuonna 2020 tuetaan aiempien linjausten mukaisesti ainoastaan ICC (EC) ja PM - kokeita. YTTMK on päättänyt että tuki on maksimissaan osallistumismaksujen suuruinen ja sitä maksetaan ICC:n osalta maksimissaan neljälle koirakolle ja PM:n osalta viidelle koirakolle. Muita kansainvälisiä kilpailuita ei tueta.

## **NOWT SM-KOKEEN KARSINTAOHJEEN PÄIVITYS**

On päätetty päivittää NOWT SM kokeen karsintaohjetta siten, että osallistumisoikeus on kaikilla koirilla, joilla on SM kokeen ilmoittautumisajan päättyessä oikeus kilpailla NOWT voittajaluokassa. Tarkka sanamuoto päivitetään ja julkaistaan Noutajien rodunomaisten kokeiden sääntöihin liittyvissä ohjeissa.

NOWT SM-kokeen yhteyteen voidaan ottaa mukaan myös muut luokat mutta näissä ei jaeta mitään titteleitä.

## **NOWT RANKING LISTA**

YTTMK päätti poistaa ranking-listan käytöstä. Mikäli edustusjoukkueisiin hakee jatkossa enemmän koiria kuin on paikkoja, YTTMK valitsee näkemyksensä mukaan parhaat koirat ja joukkueet edustamaan Suomea.

## **NOME A ETUSIJALISTA**

NOME A-kokeissa oli viime kaudella käytössä etusijalista joka perustettiin helpottamaan koirien tasapuolisempaa pääsyä NOME A-kokeisiin. Etusijalista on koettu hyväksi uudistukseksi ja se on nyt päätetty jatkaa sen käyttöä. Jukka Simpura jatkaa etusijalistan ylläpitäjänä.

## **SM-KOKEIDEN PYSYVÄT NETTISIVUT**

Kaikille noutajarotujen SM-kokeille avataan tammikuussa pysyvät nettisivut ([www.noutajamestaruus.fi](http://www.noutajamestaruus.fi)). v.2020 alkaen kaikki SM-kokeiden tiedot kerätään näille sivuille. Sivustosta tiedotetaan erikseen kun ne on julkaistu.

Seuraavat YTTMK:n kokoukset pidetään 3.2.2020 ja 9.3.2020 Teams kokouksina.